
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении тарифов 
муниципального предприятия 
Ординского округа «Теплоплюс» 
на содержание жилья и текущего 
ремонта

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании решения комиссии по 
регулированию цен и тарифов от 25.03.2021 № 1, администрация Ординского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы муниципального предприятия Ординского округа 
«Теплоплюс» на содержание жилого помещения и текущего ремонта для 
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 
найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда и 
изменение размера платы за содержание жилого помещения для собственников 
жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 
многоквартирных домов.

2. Отделу инфраструктуры и ЖКХ опубликовать информацию о тарифах на 
официальном сайте Ординского муниципального округа и в общественно- 
политической газете Ординского округа «Верный путь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования,
подлежит размещению на офицг " ^  ского муниципального
округа и распространяется на прав с 1 мая 2021 года.

4. Контроль за исполнением i гь на заместителя главы
администрации муниципального с КХ, инфраструктуры и
градостроительства Трясцина Ю.В.

№ . М .

Г лава муниципального округа А.С. Мелёхин



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
Ординского муниципального 
округа 
от

Тарифы муниципального предприятия Ординского округа «Теплоплюс» на 
содержание жилого помещения и текущего ремонта для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 
помещений государственного или муниципального жилого фонда и 

изменение размера платы за содержание жилого помещения для 
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирных домов с 01.05.2021 г.

Вид услуги Тариф 
руб. за 1кв.м.*

1. Стоимость содержание жилого помещения и текущего 
ремонта для нанимателей жилых помещений по договорам 
социального найма и договорам найма жилых помещений 
государственного или муниципального жилого фонда и 
изменение размера платы за содержание жилого 
помещения для собственников жилых помещений, 
которые не приняли решение о выборе способа управления 
многоквартирных домов

Для населения 14,00


